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Dziś świętują rakowscy druhowie

Od dziś strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Rakowie będą mogli jeszcze
skuteczniej i bezpieczniej nieść pomoc potrzebującym. We mszy świętej i
uroczystości przekazania nowoczesnego, ciężkiego wozu bojowego, którego zakup
był możliwy dzięki uzyskanemu dofinansowaniu w wysokości 1,6 mln zł z Programu
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, wzięła udział marszałek
Renata Janik. 

– To doposażenie realnie wzmacnia bezpieczeństwo mieszkańców gminy Raków,
powiatu kieleckiego i całego regionu, a także zwiększa skuteczność działań
jednostki w ramach Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego – mówiła
marszałek Renata Janik. – Dziękuję druhom za Waszą służbę, odwagę i
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zaangażowanie. Niech nowy sprzęt dobrze Wam służy!

Głównym celem inwestycji było podniesienie poziomu bezpieczeństwa mieszkańców Gminy
Raków oraz regionu poprzez doposażenie miejscowej jednostki OSP. Projekt obejmował
zakup nowoczesnego, specjalistycznego sprzętu ratowniczo-gaśniczego oraz wyposażenia
niezbędnego do skutecznego reagowania w sytuacjach kryzysowych. W ramach projektu
zakupiono ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy, sprzęt specjalistyczny służący ochronie
środowiska i ratownictwu technicznemu, w tym generator piany lekkiej, motopompę
pływającą, zestaw narzędzi hydraulicznych, agregat prądotwórczy, pilarkę ratowniczą, quad
z przyczepką ratowniczą i transportową, zaporę przeciwpowodziową, sprężarkę do
napełniania butli powietrznych, aparaty ochrony dróg oddechowych, uprzęże i szelki
bezpieczeństwa.

Całkowita wartość projektu to 1 946 618,57 zł. Kwota dofinansowania z funduszy UE: 1 633
845,41 zł.

Gratulacje i życzenia rozwoju rakowskim strażakom przekazali także m.in. st. bryg. Grzegorz
Rajca zastępca Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP, Mariusz Ściana członek
Zarządu Powiatu Kieleckiego i radna Rady Powiatu w Kielcach Renata Łoboda.

Na rakowskim rynku dla wszystkich gości uroczystego spotkania przygotowano słodki
poczęstunek, były także gry i zabawy dla najmłodszych.
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